

แบบสรุปราคากลางการค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง

ปร.6

โครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และท่อ คลส.พร้อมกำแพงกันดินหน้าท่อ ขอยืมยี่ห้อ 1

ขนาด ถนนคลส.กว้าง 4.00 ม. ยาว 10 ม. ทน 0.15 ม. พร้อมไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 40 ตรม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านราษฎร์พัฒนา ต.มาโมง อ.สุคริบน จ.นราธิวาส

ประเภทงาน ทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง อบต.มาโมง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ประมาณการตามแบบ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เมื่อวันที่ 19 มกราคม พ.ศ. 2564

ประมาณการโดย นายมาซื่อแล สะเซะ

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ภาวะฝนตก ชุก

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	82,749.40	1.3984	115,716.76	
		115,716.76	0.05	5,785.84	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	-เงินล่วงหน้า 0 %				
	-เงินประกันผลงาน ทัก 0 %				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				121,502.60	
คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ				119,000.00	

ตัวอักษร

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางสมจิตร หันธิโกชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายบัณฑิต สมะแอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอรรถพล อุ่นแอบ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางเบญจมาศ ชูช่วย)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวนันทระห์ สาละ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

โครงการ ขอมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และท่อ คสล.พร้อมกำแพงกันดินหน้าท่อ ขอมมิยาชาว่า 1

ขนาด ถนนคสล.กว้าง 4.00 ม. ยาว 10 ม. ท่อ 0.15 ม. พร้อมไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 40 ตรม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านราษฎร์พัฒนา ต.มาโมง อ.สุคีริน จ.นราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ประเภทงาน ทาง

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เมื่อวันที่ 19 มกราคม พ.ศ. 2564

ประมาณการโดย นายมาซอแล สะเซ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ภาวะฝนตก ชุก

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		ปรับเพิ่ม 0.05	Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับเพิ่มคานมคิครม. ร้อยละ 5	เมตร	10.00	82,749.40		0.05	1.3984	82,749.40	115,716.76
									5,785.84
เงื่อนไขในการใช้ตาราง FACTOR F									
-เงินล่วงหน้า 0 %									
-เงินประกันผลงาน หัก 0 %									
-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %									
-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %									
รวมคำนวณต้นทุนงานทาง								121,502.60	
รวมเป็นเงินค่างานประเมิน								121,500.00	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้น									119,000.00

ตัวอักษร

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นางสมจิตร พันธโกชน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายบัณฑิต สมะแอ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายอรุณพล อุ่นแอบ)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นางเบญจมาศ ชูช่วย)
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นางสาวนิตเรวดี สาและ)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

โครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และท่อ คสล.พร้อมกำแพงกันดินหน้าท่อ ซ่อมขยายทาง 1
 ขนาด เป็นคสล.กว้าง 4.00 ม. ยาว 10 ม. ทน 0.15 ม. พร้อมไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 40 ตรม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านราษฎร์พัฒนา ต.มาโมง อ.สุคีริน จ.นราธิวาส
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง
 ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาด่วน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วย x Fn	ราคาต่อ หน่วยที่คิดให้	รวมกลาง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก									
	งานวางป่าคูดอ (ขนาดเบา)	ตรม.	80.00	1.73	138.40	1.3984	2.42	193.54	193.54	
	งานรื้อถนนคสล.	ตรม.	40.00	14.38	575.20	1.3984	20.11	804.36	804.36	
	ทรายหยาบรองพื้น	ลบม.	2.50	551.00	1,377.50	1.3984	770.52	1,926.30	1,926.30	
	งานถมดินไหล่ทาง	ลบม.	2.60	526.00	1,367.60	1.3984	735.56	1,912.45	1,912.45	
2	งานคอนกรีต	ลบม.	6.00	186.79	1,120.74	1.3984	261.21	1,567.24	1,567.24	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	40.32	183.00	7,378.56	1.3984	255.91	10,318.18	10,318.18	
	- ทรายหยาบ	ลบม.	3.60	551.00	1,983.60	1.3984	770.52	2,773.87	2,773.87	
	- หิน 1-2	ลบม.	6.54	704.00	4,604.16	1.3984	984.47	6,438.46	6,438.46	
3	งานไม้แบบ(คิด 2 ช่างตามยาว)	เมตร	10.00	21.94	219.40	1.3984	30.68	306.81	306.81	
	ไม้แบบคิด 25 %	ลบพ.	0.86	320.00	275.79	1.3984	447.49	385.66	385.66	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	27.28	3.30	90.03	1.3984	4.61	125.90	125.90	
	- เหล็ก WIRE MESH คก. 4 มม.	ตรม.	40.00	35.00	1,400.00	1.3984	48.94	1,957.76	1,957.76	
	- เหล็ก DB คก. 12 มม.	เส้น	1.10	424.83	467.31	1.3984	594.08	653.48	653.48	
	- เหล็ก RB คก. 15 มม.	เส้น	1.26	424.00	534.24	1.3984	592.92	747.08	747.08	
4	งานเบ็ดเตล็ด					1.3984				
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	18.00	22.79	410.22	1.3984	31.87	573.65	573.65	
	- ยางมะตอย	ลิตร	9.00	12.00	108.00	1.3984	16.78	151.03	151.03	
						1.3984				
5	งานวางท่อคสล.									
	- ท่อคสล ขนาด คก. 1.00 ม. (พร้อมค่าดำเนินการติดตั้ง)	ท่อน	8.00	2,874.00	22,992.00	1.3984	4,019.00	32,152.01	32,152.01	
	- ท่อคสล ขนาด คก. 0.80 ม. (พร้อมค่าดำเนินการติดตั้ง)	ท่อน		1,894.00		1.3984	2,648.57			
	- ท่อคสล ขนาด คก. 0.60 ม. (พร้อมค่าดำเนินการติดตั้ง)	ท่อน		1,352.00		1.3984	1,890.64			
						1.3984				
5	งานกำแพงปากท่อ (จำนวน 1 จุด)									
1.	งานคอนกรีต	ลบม.	3.12	186.79	583.58	1.3984	261.21	816.08	816.08	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	84	183.00	15,303.15	1.3984	255.91	21,399.92	21,399.92	
	- ทรายหยาบ	ลบม.	7.47	551.00	4,113.99	1.3984	770.52	5,753.00	5,753.00	
	- หิน 1-2	ลบม.	13.56	704.00	9,549.04	1.3984	984.47	13,353.37	13,353.37	
2.	งานเหล็ก	กก.	318.11	3.30	1,049.75	1.3984	4.61	1,467.97	1,467.97	
	- เหล็ก RB คก. 9 มม.	เส้น	49.28	104.00	5,125.20	1.3984	145.43	7,167.08	7,167.08	
	- เหล็ก RB คก. 12 มม.	เส้น	8.13	198.00	1,609.76	1.3984	276.88	2,251.08	2,251.08	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	5.73	65.00	372.18	1.3984	90.90	520.46	520.46	
						1.3984				
					82,749.40			115,716.76	115,716.76	
									115,700.00	

จังหวัด นราธิวาส ใช้ Factor 1.4019
 เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางสมจิตร หันธิโกษณ์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายนิพนธ์ สมะแอ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอรุณพล อุ่นแอบ)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางเบญจมาศ ชูช่วย)
 ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวนิตเราะห์ สำและ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ